
 

 

ANO XX | Nº 1332 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 14 de janeiro de 2026 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS .............................................................................................................  02 

FISCALIZAÇÃO ......................................................................................................  03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1332 | 14/01/2026 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 11375/2026 
 

“Altera o Artigo 1º da Portaria nº 10780/2025, que Nomeia Gestor e Fiscal de Contratos no âmbito da Administração 

Pública Municipal”. 

 

 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica alterado o artigo 1º, da Portaria 10780/2025 de 20 de fevereiro de 2025, alterada pela Portaria 11316/2025 de 

25 de novembro de 2025 e pela Portaria 11354/2025 de 06 de janeiro de 2026, passando a ter a seguinte redação: 

 

“Art. 1º - (...) 

Secretaria de Cultura 

Gestor: Isabela Bertoletti - Matrícula: 3456-94 

Fiscal: Natanael Jesus Pinheiro – Matrícula nº 3460-85” 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de 06/01/2026.  

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 14 de janeiro de 2026. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos 

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1332 | 14/01/2026 | Página 3 

FISCALIZAÇÃO 

 

 


		2026-01-14T16:47:27-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811




